

---

# HSM HOLDING VEJLE ApS

**CVR-nr.: 3655254**

Toftevej 20  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/12/2025**

---

**Henrik Mikkelsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HSM HOLDING VEJLE ApS  
Toftevej 20  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36555254  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for HSM HOLDING VEJLE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lindved, den 29/12/2025

### **Direktion**

Henrik Skjødt Mikkelsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 27.670 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 1.299.547 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

|  | Note | 2024/25        | 2023/24       |
|--|------|----------------|---------------|
|  |      | kr.            | kr.           |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver |      | -28.045        | 49.472        |
| Andre finansielle indtægter                      |      | 435            | 4.263         |
| Øvrige finansielle omkostninger                  |      | -60            | 0             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                |      | <b>-27.670</b> | <b>53.735</b> |
| Skat af årets resultat                           |      | 0              | -11.827       |
| <b>Årets resultat</b>                            |      | <b>-27.670</b> | <b>41.908</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  |      | 135.000        | 122.000       |
| Overført resultat                                |      | -162.670       | -80.092       |
| <b>I alt</b>                                     |      | <b>-27.670</b> | <b>41.908</b> |

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

|  | Note | 2024/25          | 2023/24          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 360.000          | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>360.000</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>360.000</b>   | <b>0</b>         |
| Andre tilgodehavender                      |      | 13.333           | 189.312          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>13.333</b>    | <b>189.312</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 525.829          | 553.874          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>525.829</b>   | <b>553.874</b>   |
| Likvide beholdninger                       |      | 406.635          | 280.563          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>945.797</b>   | <b>1.023.749</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>1.305.797</b> | <b>1.023.749</b> |

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

|  | Note | 2024/25          | 2023/24          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 70.000           | 50.000           |
| Overført resultat                            |      | 1.094.547        | 848.009          |
| Forslag til udbytte                          |      | 135.000          | 122.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>1.299.547</b> | <b>1.020.009</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 6.250            | 0                |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 0                | 3.740            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>6.250</b>     | <b>3.740</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>6.250</b>     | <b>3.740</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.305.797</b> | <b>1.023.749</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1